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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
sa  24. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske
Sjednica je održana 29.studenog 2023. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 9,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Tomislav Herceg, Franjo Šalić, Ante Stojić, Marija Vidaković Jež, Ivanka Rukavina, Elena Potočki Salaj, Željko Soldo, Josip Kovačević, Ronald Bilogrević, Krešimir Marenić i Vlado Klasan.
         -nije nazočna: Valentina Opić i Višnja Kamber
· ostali nazočni: gradonačelnica Marija Kušmiš, zamjenik gradonačelnice Siniša Kesić, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu, Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori : Vodovod-a Mario Filipović, Miroslav Perošević, direktor Novokom-a, Maja Fabek, prokurist RPN-a ,ravnateljica Razvojne agencije Nora, Vida Iličić
-Savjet mladih: Karlo Kesić
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Marija Berić, Ivan Humljan, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković, Nikol Pažin, Novska in, Tomislav Koran Pučko otvoreno učilište 
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  nazočno 14 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke. 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić prelazi na utvrđivanje dnevnog reda. Za riječ se javio vijećnik Vlado Klasan (DLS) koji je tražio nadopunu dnevnog reda, međutim predsjedavajući Ivica Vulić je odbio s obzirom da nije nadopuna dostavljena po proceduri odnosno pisanim putem.
Predsjednik Gradskog vijeća predlaže slijedeći Dnevni red:

1. Vijećnička pitanja,

2. Izvještaj o polugodišnjem izvršenju proračuna Grada Novske za razdoblje od 1. siječnja do 31.lipnja  2023. godine,

3. Izvješće Gradonačelnice za 1. polugodište 2023. godine (razdoblje od 1. siječnja do 1. srpnja 2023. godine),

4. Prijedlog proračuna Grada Novske za 2024. godinu,

5. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,

6. Prijedlog Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Novske za 2024. godinu,

7. Prijedlog Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2024. godinu,

8. Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2024. godinu,

9. Prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,

10. Prijedlog Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,

11. Prijedlog Odluke o porezima Grada Novske,

12. Prijedlog Odluke o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području Grada Novske,

13. Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Novske za 2022. godinu,

14. Prijedlog Programa rada Gradskog vijeća Grada Novske za 2024. godinu.

15. Prijedlog Odluke o osnivaju  Savjeta mladih Grada Novske,

16. Prijedlog Odluke o 1. izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Novske,

17. Prijedlog Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade,

18. Prijedlog Odluke o izradi I. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja proširenja mjesnog groblja u Voćarici,
19. Prijedlog Odluke o izradi VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske,

20. Prijedlog Odluke o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novska za 2024. godinu,

21. Prijedlog programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2024. godini 

22. Prijedlog programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2024. godini 

23. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o visini paušalnog poreza po krevetu na području Grada Novske,

24. Prijedlog Odluke o davanju  prethodne suglasnosti  zapovjedniku Javne vatrogasne postrojbe Grada Novska,

25. Program rada i financijski plan Savjeta mladih Grada Novske za 2024. godinu.

Predsjednik vijeća daje  predloženi dnevni red  na glasovanje koji je usvojen sa 11 glasova za, 2 protiv prihvaćen.
Predsjednik vijeća daje na glasovanje Zapisnik sa prošle sjednice Gradskog vijeća koji je usvojen sa 11 glasova ZA  i 2 protiv.
 Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.

Točka 1. Vijećnička pitanja
Točka 2. Izvještaj o polugodišnjem izvršenju proračuna Grada Novske za razdoblje od 1. siječnja do 
                31. lipnja 2023. godine,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

U raspravi je sudjelovao vijećnik Vlado Klasan (DLS) kojem su odgovorile pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije i gradonačelnica Marija Kušmiš. Nakon toga predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“   i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvještaj o polugodišnjem izvršenju proračuna Grada Novske za razdoblje od 1. siječnja do  31. lipnja 2023. godine,

Točka 3. Izvješće Gradonačelnice za 1. polugodište 2023. godine (razdoblje od 1. siječnja do 1. srpnja 2023. godine),

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

U raspravi su sudjelovali Vlado Klasan (DLS) i Ronald Bilogrević (HDZ-HSS), nakon čega predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“   i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješće Gradonačelnice za 1. polugodište 2023. godine (razdoblje od 1. siječnja do 31. lipnja 2023. godine),

Točka 4. Prijedlog proračuna Grada Novske za 2024. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
U raspravi je sudjelovao vijećnik Vlado Klasan (DLS) kojem je odgovorila pročelnica Marica Vitković, nakon čega predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika .
Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  i 3 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju proračuna Grada Novske za 2024. godinu,
Kako je sjednicu napustilo četiri (4) vijećnika u nastavku sjednici prisustvuje 9 vijećnika.
Točka 5. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 6. Prijedlog Programa javnih potreba u  tehničkoj kulturi Grada Novske za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Programa javnih potreba u  tehničkoj kulturi Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 7. Prijedlog Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2024. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  jednoglasno donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 8. Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 9. Prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,
         Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,
Točka 10. Prijedlog Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,
         Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,

Točka 11. Prijedlog Odluke o porezima Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o porezima Grada Novske,
Točka 12. Prijedlog Odluke o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području Grada Novske,

Točka 13. Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Novske za 2022. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća izvješćuje Gradske vijećnike o radu u protekloj godini.
Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Ivanu Matanović predsjednicu Povjerenstva za izradu programa rada Gradskog vijeća da pročita zaključak.
Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o radu Gradskog vijeća Grada Novske za 2022. godinu,
o izradi prijedloga idejnog rješenja komasacije poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske,
Točka 14. Prijedlog Programa rada Gradskog vijeća Grada Novske za 2024. godinu.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća izvješćuje Gradske vijećnike o radu u protekloj godini.
Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Ivanu Matanović predsjednicu Povjerenstva za izradu programa rada Gradskog vijeća da pročita zaključak.
Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U
Programa rada Gradskog vijeća Grada Novske za 2024. godinu.
Točka 15. Prijedlog Odluke o osnivaju  Savjeta mladih Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 8 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  „za“ donijelo je
O D L U K U
o osnivaju  Savjeta mladih Grada Novske,
Točka 16. Prijedlog Odluke o 1. izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave   nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je
O D L U K U
o 1. izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Novske,

Točka 17. Prijedlog Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“   1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o vrijednosti boda komunalne naknade,
Točka 18. Prijedlog Odluke o izradi I. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja proširenja mjesnog groblja u Voćarici,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o izradi I. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja proširenja mjesnog groblja u Voćarici,
Točka 19. Prijedlog Odluke o izradi VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o izradi VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske,
Točka 20. Prijedlog Odluke o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novska za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Novsku,

Točka 21. Prijedlog programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2024. godini 

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U
o donošenju programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2024. godini 
Točka 22. Prijedlog programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2024. godini 

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2024. godini

Točka 23. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o visini paušalnog poreza po krevetu na području Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o usvajanju o izmjeni Odluke o visini paušalnog poreza po krevetu na području Grada Novske,

Točka 24. Prijedlog Odluke o davanju  prethodne suglasnosti  zapovjedniku Javne vatrogasne postrojbe Grada Novska,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o davanju  prethodne suglasnosti  zapovjedniku Javne vatrogasne postrojbe Grada Novska,
Točka 25. Program rada i financijski plan Savjeta mladih Grada Novske za 2024. godinu.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsjednika Savjeta mladih Grada Novske Karla Kesića da podnese prijedlog programa.
Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak Odbora za javne djelatnosti.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za donijelo je 
O D L U K U
o usvajanju Program rada i financijski plan Savjeta mladih Grada Novske za 2024. godinu.
Sjednica Gradskog vijeća je završila u 11,20 sati
KLASA: 024-01/23-01/9
URBROJ: 2176-4-01-23-2
Novska, 29.studenog  2023.
         Zapisničar                                                                                                                                     Predsjednik 
Irena Dalmolin Iličić                                                                                                          Ivica Vulić

[image: image3.jpg]/GRAD/

NOVSKAd

otvorena za

Trg dr. Franje Tudmana 2, 44330 Novska, Republika Hrvatska
nove poglede

T +385 44 691 500 / F +385 44691525 / grad@novska.hr / www.novska.hr





[image: image1.jpg]/GRAD/

NOVSKAd

otvorena za

Trg dr. Franje Tudmana 2, 44330 Novska, Republika Hrvatska
nove poglede

T +385 44 691 500 / F +385 44691525 / grad@novska.hr / www.novska.hr






[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg]